令和5年度

熊本県職業能力開発推進者経験交流プラザ開催のお知らせ



きのうち ひとし 講師 **木之内 均 氏**

東海大学 熊本キャンパス長 熊本県教育委員 有限会社木之内農園 代表取締役会長 株式会社花の海 取締役

《プロフィール》

1961年(昭和36年)生まれ、神奈川県川崎市出身。 九州東海大学農学部1期生。在学中、南米に1年間留 学。1985年九州東海大学農学部卒業後、現在の南阿 蘇村において新規就農。2015年東海大学経営学部教 授。2018年東海大学経営学部長就任。2022年東海大 学九州キャンパス長(現:熊本キャンパス長)就任。

東海大学松前重義記念館館長、東海大学フェニックスカレッジ熊本プロボスト。専門は、農業経営学。 趣味はセスナ機操縦。

講演

演題「これからの職業人村育成」

日 時

令和6年3月11日(月)

開場・受付13:00~ 開演13:30

会 場

メルパルク熊本(3階・中岳)

熊本市中央区水道町 1 4-1 TEL (096) 355-6311 (代表)

入場無料 定員 100 名

> 定員になり次第 締め切ります

[主催] 熊本県職業能力開発協会 [お問合せ先] 電話 096-285-5818

FAX 096-285-5812

* 当協会は. 職業能力開発促進法に基づいて設立された法人で、熊本県と密接な連携のもとに、働く方々の職業能力開発の促進を図ることを目的としています。

(担当:井)

熊本県職業能力開発協会 行

「令和5年度 熊本県職業能力開発推進者経験交流プラザ」

令和6年3月11日(月)メルパルク熊本 13時30分開演

【参加申込用紙】(FAX専用)

FAX:096-285-5812

申込日: 令和 年 月 日 事業所名 住 所 電話番号 FAX番号 mail @

	氏	名	職名	備考
1				
2				
3				
4				
5				

締切日:令和6年3月1日(金)

ご記入いただいた氏名及び団体・企業名、電話番号、参加者等の個人情報については、熊本県職業能力開発協会の事業実施のために使用されるものであり、当協会において適切に管理し、参加者の同意を得た場合以外は、第三者への提供、開示等は行いません。